&) carmool

Mantenimiento automotriz

# Presupuesto: 837

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,

México
Teléfono: 55 7322 1028
Visitanos en: carmool.com

Cliente Vehiculo
Nombre: GONZALO UGALDE Marca: JEEP LIBERTY
Modelo: 2004

Placas: L58BGC

Sintomas y/o comentarios

AFINACION DE MOTOR. CHEK PRENDIDO 2.272.00 A CUENTA 1.000.00 RESTAN 3.337.00 PAGADO BSERVACIONES:
CODIGO P0128 TERMOSTATO TEMPERATURA POR DE BAJO P0442 DETECTA FUGA EN DE EVAPORACIONES, BALATAS
DELANTERAS Y TRASERAS 50% DE VIDA NOTA: PROXIMO SERVICIO CORRECCION DE SISTEMA DE ENFRIAMIENTO,
CAMBIO DE TAPON DE GASOLINA 3.650.00 A CUENTA 1.500.00 RESTAN 2.150.00 PAGADO

Servicios
Descripcion
Afinacién cambio de aceite y filtros
instalacion de termostato
Cambio de deposito de anticongelante

Cambio de aceite a trasmision
automatica, aceite y filtro

Elementos
Descripcion
Kit de afinacién aceite (20w50 ak)
Un termostato (original)
Un tapdn de gasolina
Un tapon de anticongelante
Una garrafa de anticongelante

Un deposito de anticongelante

Autorizado

SI

SI

SI

SI

Importe
$600.00
$450.00
$300.00

$2,195.00

Importe
$1,672.00
$920.00
$280.00
$295.00
$120.00

$1,155.00

Precio total: $7,987.00
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