



Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,
México
Teléfono: 55 7322 1028
Visítanos en: carmool.com

Presupuesto: 837

Cliente

Nombre: **GONZALO UGALDE**

Vehículo

Marca: **JEEP LIBERTY**

Modelo: **2004**

Placas: **L58BGC**

Síntomas y/o comentarios

AFINACIÓN DE MOTOR. CHEK PRENDIDO 2.272.00 A CUENTA 1.000.00 RESTAN 3.337.00 PAGADO BSERVACIONES:
CÓDIGO P0128 TERMOSTATO TEMPERATURA POR DE BAJO P0442 DETECTA FUGA EN DE EVAPORACIONES, BALATAS
DELANTERAS Y TRASERAS 50% DE VIDA NOTA: PRÓXIMO SERVICIO CORRECCIÓN DE SISTEMA DE ENFRIAMIENTO,
CAMBIO DE TAPÓN DE GASOLINA 3.650.00 A CUENTA 1.500.00 RESTAN 2.150.00 PAGADO

Servicios

Descripción	Autorizado	Importe
Afinación cambio de aceite y filtros	SI	\$600.00
instalación de termostato	SI	\$450.00
Cambio de deposito de anticongelante	SI	\$300.00
Cambio de aceite a trasmisión automática, aceite y filtro	SI	\$2,195.00

Elementos

Descripción	Importe
Kit de afinación aceite (20w50 ak)	\$1,672.00
Un termostato (original)	\$920.00
Un tapón de gasolina	\$280.00
Un tapón de anticongelante	\$295.00
Una garrafa de anticongelante	\$120.00
Un deposito de anticongelante	\$1,155.00

Precio total: **\$7,987.00**